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Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada raqamli boshqaruv sharoitida jamoatchilik 

nazoratini amalga oshirishning nazariy va huquqiy masalalari kompleks hamda tizimli yondashuv 

asosida tahlil qilinadi. Tadqiqot jarayonida jamoatchilik nazoratining fuqarolik jamiyati 

rivojidagi o‘rni, uning raqamli transformatsiyasi hamda davlat hokimiyati va boshqaruvi faoliyati 

ustidan samarali nazoratni ta’minlashdagi ahamiyati ochib beriladi. Shuningdek, elektron 

hukumat tizimi, ochiq ma’lumotlar portallari va raqamli ishtirok mexanizmlarining jamoatchilik 

nazoratini kuchaytirishdagi huquqiy imkoniyatlari, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish 

yo‘llari ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan asoslab beriladi. 

Kalit so‘zlar: jamoatchilik nazorati, raqamli boshqaruv, elektron hukumat, ochiq 

ma’lumotlar, fuqarolik jamiyati, huquqiy mexanizmlar, davlat organlari ochiqligi, raqamli 

ishtirok. 

 

Kirish.  

Bugungi globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida davlat boshqaruvi tizimi 

tubdan o‘zgarib, boshqaruv jarayonlarida axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining keng joriy 

etilishi natijasida davlat va jamiyat o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar yangi mazmun kasb etmoqda.  

Raqamli boshqaruv modeli nafaqat davlat xizmatlarining tezkorligi va samaradorligini 

oshirish, balki davlat organlari faoliyatining ochiqligi va hisobdorligini ta’minlash orqali 

jamoatchilik nazoratining real mexanizmlarini shakllantirishga xizmat qilmoqda. Shu nuqtayi 

nazardan, jamoatchilik nazoratini raqamli muhitda amalga oshirishning huquqiy masalalarini 

o‘rganish huquqshunoslik fanining dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi [1]. 

Jamoatchilik nazorati demokratik jamiyatda davlat hokimiyatining cheklanishi va 

muvozanatini ta’minlovchi muhim institut bo‘lib, fuqarolarning davlat boshqaruvida faol ishtirok 

etishiga huquqiy asos yaratadi. Raqamli boshqaruv sharoitida ushbu institutning samarali ishlashi 

huquqiy tartibga solish darajasi, texnologik infratuzilma va jamiyatning raqamli savodxonligiga 

bevosita bog‘liq bo‘lib qolmoqda. 

Asosiy qism. 

Jamoatchilik nazoratining nazariy-huquqiy mohiyati. 

Nazariy jihatdan jamoatchilik nazorati ijtimoiy nazorat tizimining muhim elementi bo‘lib, 

jamiyat tomonidan davlat hokimiyati faoliyatining qonuniyligi va maqsadga muvofiqligini 

baholashga qaratilgan mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi. Huquqiy nuqtayi nazardan esa 

jamoatchilik nazorati fuqarolarning konstitutsiyaviy huquq va erkinliklariga asoslanib, davlat 

organlari faoliyatida ochiqlik va oshkoralikni ta’minlashga xizmat qiladi. Raqamli boshqaruv 

sharoitida ushbu nazorat shakli yangi texnologik vositalar orqali amalga oshirilishi sababli uning 

huquqiy tabiati yanada murakkablashib, an’anaviy nazorat mexanizmlaridan sifat jihatidan 

farqlanib bormoqda [2]. 
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Raqamli boshqaruv sharoitida jamoatchilik nazoratining huquqiy asoslari. 

Raqamli boshqaruv sharoitida jamoatchilik nazoratining huquqiy asoslari konstitutsiyaviy 

tamoyillar, jamoatchilik nazorati to‘g‘risidagi qonunchilik, axborot olish huquqi va elektron 

hukumat sohasini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlar majmuiga tayanadi. Davlat 

organlari faoliyati to‘g‘risidagi ma’lumotlarning ochiq elektron platformalarda joylashtirilishi, 

raqamli murojaat va takliflar tizimining joriy etilishi jamoatchilik nazoratining huquqiy 

mexanizmlarini amalda ishlashiga zamin yaratadi [5]. 

Shu bilan birga, raqamli muhitda jamoatchilik nazoratini amalga oshirishda shaxsiy 

ma’lumotlarni himoya qilish, axborot xavfsizligini ta’minlash va raqamli tengsizlik muammolarini 

hal etish kabi masalalar huquqiy jihatdan alohida e’tibor talab qiladi. 

Raqamli jamoatchilik nazoratining shakllari va mexanizmlari. 

Amaliyotda raqamli jamoatchilik nazorati elektron murojaatlar, ochiq byudjet tizimlari, 

jamoatchilik muhokamalari uchun onlayn platformalar, ijtimoiy tarmoqlar va ochiq ma’lumotlar 

portallari orqali amalga oshirilmoqda. Ushbu mexanizmlar fuqarolarga davlat organlari faoliyatini 

real vaqt rejimida kuzatish, baholash va o‘z munosabatini bildirish imkonini beradi. Biroq, mazkur 

jarayonlarning huquqiy jihatdan aniq tartibga solinmaganligi ayrim hollarda nazoratning 

samarasizligiga olib kelmoqda [8]. 

Muammolar va ularni bartaraf etish yo‘llari. 

Raqamli boshqaruv sharoitida jamoatchilik nazoratini amalga oshirishda yuzaga 

kelayotgan asosiy muammolar qatoriga normativ-huquqiy bazaning yetarlicha 

tizimlashtirilmaganligi, davlat organlari tomonidan axborot taqdim etishdagi cheklovlar, 

fuqarolarning raqamli savodxonlik darajasidagi tafovutlar hamda texnik infratuzilmaning notekis 

rivojlanishini kiritish mumkin. Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun jamoatchilik 

nazoratining raqamli shakllarini huquqiy jihatdan aniq belgilash, axborot ochiqligi standartlarini 

joriy etish va fuqarolarning raqamli huquqiy madaniyatini oshirish zarur. 

Xulosa. 

Xulosa qilib aytganda, raqamli boshqaruv sharoitida jamoatchilik nazoratining huquqiy 

masalalarini chuqur va tizimli hal etish huquqiy davlat va fuqarolik jamiyatini rivojlantirishning 

muhim sharti hisoblanadi. Raqamli texnologiyalar jamoatchilik nazoratining yangi imkoniyatlarini 

ochib bergan bo‘lsa-da, ularning samarali ishlashi mustahkam huquqiy asos va puxta normativ 

tartibga solish mexanizmlarini talab etadi. Shu bois, jamoatchilik nazoratini raqamli muhitda 

rivojlantirishga qaratilgan huquqiy islohotlar davlat boshqaruvida ochiqlik, hisobdorlik va 

fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlashga xizmat qiladi. 
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